Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 759838 Vendedor: EDILSON RIBA

Cliente: o \ctone: 41 988339900

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12011 - Edilson

140864 - TEXTURA 22KG EFEITO SUAVE BRANCO

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12011 - Edilson

Loja: 40 Tipo:

Loja: 40 Tipo:

97414 - ARGAMASSA 20KG PISO SOBRE PISO
INTERNO CINZA

104836 - ARGAMASSA 20KG PISO SOBRE PISO E
PORCELANATO EXTERNO CINZA PL

1 Vendedor: 12011 - Edilson

39248 - BLOCO DE ESPUMA

512 - ESCOVA ACO CARREIRAS RETANGULAR
1780-06

89406 - TECPLUS TOP 18KG CINZA

119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050

131289 - TELA POLIESTER 0,73CMX10M
SUPERFLEXIVEL BRANCO

2 Vendedor: 12011 - Edilson

33565 - LONA PLASTICA 2X4M PRETO

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Tamanho

22kg

20kg

20kg

18kg

48mmx50m

0,73cmx10m

50kg

033.936.629-02 - EDUARDO CALDEIRA JARDIM

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Suvinil

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Tigre

Quartzolit

Tigre

Quartzolit

Lonas Parana

Votoran

Quantidade

2LT

10 sC

20 SC

5PC

2PC

2CX

4 RL

3RL

7PC

58C

Data Emissdo: 27/04/2023 i
Hora Emisséo: 10:08 |
Valido até: 27/04/2023 0955
Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
201,79 0,00 403,58
38,99 0,00 389,90
40,35 0,00 807,00
7,36 0,00 36,80
20,68 0,00 41,36
52,71 0,00 105,42
16,50 0,00 66,00
82,59 0,00 247,77
11,63 0,00 81,41
33,51 0,00 167,55




ﬁy\ Pedido: 759838 Vendedor: EDILSON RIBA
<vm7 033.936.629-02 - EDUARDO CALDEIRA JARDIM

= Cliente:
. Telefone: 41 988339900
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 3:

AVENIDA CANDIDO HARTMANN 1680 CASA 13 CURITIBA PR 80710570
- ENTREGA: 28-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- DESLOCAMENTO POR RAMPA (ATE 100MTS)

Loja: 40 Tipo: 1:

Loja: 40 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 26-04-2023

Data Emissao: 27/04/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/04/2023 0955

Péagina:

10:08 |

2de?2

R$ Unitario

Desc.

R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 164,76

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.511,55

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



